
 

 

 

Usnesení   5 - 2022  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, 

které se konalo dne 2. září 2022 od 8:30 hod. v zasedací místnosti SPORTPARK HIT Hradec 

Králové - Třebeš. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor 

Macura 

omluven: Tomáš Vorel, DiS   

DR- Jaroslav Strouhal, Dušan Pečenka 

Host – Mgr. Martin Drahoš – STK  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Schválení usnesení č. 4 – 2022 a kontrola plnění předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta  

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Kontrola plateb 

10. Různé  

11. Vyúčtování náhrad 

12. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je 

usnášení schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/5–2022 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/5–2022 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/5–2022 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Pečenku ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 



 

 

 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 4–2022 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/5–2022 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 4-2022   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka: 

a) informoval o finanční situaci VčOTS a o jednáních s ČTS Praha (dotace na činnost), 

b) předložil návrh na finanční odměny pořadatelům a družstvům na 1. – 4. místě ve finále baby 

a mini tenisu pro rok 2022: 

- pořadatelé á 1.500,- Kč 

- družstva 1. místo 7.000,- Kč, 2. místo 3.500,- Kč, 3. místo 2.500,- Kč, 4. místo 2.000,-Kč.  

c) informoval o zajištění míčů na dotace klubům a TO TJ za účast a umístění v soutěžích 2022 

a o výhledu na rok 2023  

Usnesení č. 5/5–2022 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje finanční odměny v předložené výši 

c) bere informace na vědomí a ukládá zpracovat nový návrh dotací za rok 2022 

Termín: do příští schůze VV    zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK  

Předložila návrhy: 

a) na vypsání výběrových řízení na pořadatelství v sezóně 2022/2023:  

- kvalifikací na halové přebory jednotlivců  

- halové přebory jednotlivců 

- halové turnaje tř. „B“ 

b)  Rozpisů: 

- kvalifikací na halové přebory jednotlivců 

- halové přebory jednotlivců  

Usnesení č. 6/5–2022 VV: 

a) po úpravě schvaluje texty výběrových řízení a ukládá je zveřejnit na webu VčOTS 

Termín: bez odkladu     zodpovídá: STK 

b) bere návrhy na vědomí a ukládá  je podle výsledku výběrových řízení doplnit a 

předložit je VV ke schválení 

Termín: 7. 10. 2022      zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 



 

 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

Z důvodu nepřítomnosti předsedy KR VV rozhodčím lic. „B“ připomíná stálou kontrolu její 

platnosti.   

Usnesení č. 7/5–2022 VV:   

a) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

Zprávu uvedl předseda TMK, kterou doplnil vedoucí trenér TSM:  

a) informovali o zajištění a o průběhu tréninkového procesu členů TSM v klubech za období 

2021/2022  

b) předložili návrh na: 

- cca 10 jednodenních soustředění v období září – listopad 2022 

- vícedenní kondiční soustředění 

c) personální složení TSM ČTS umístěného v VčOTS    

Usnesení č. 8/5–2022 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje oba návrhy a ukládá provést průzkum zájmu, stanovit termíny, místa konání 

a výše očekávaných nákladů 

c) ukládá připravit složení nového TSM dle platných CŽ 

Termín: do příští schůze VV    zodpovídá: TMK    

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0  

 

Ad. 9. Kontrola plateb 

Informaci o průběhu stálé kontroly plateb podal prezident p. Rybka    

Usnesení č. 9/5–2022 VV: 

a) bere informaci na vědomí   

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

a) VčOTS obdržel od PKO ČUS pozvánku s hlasem rozhodujícím na Valnou hromadu, která 

se koná dne 5.10.2022 od 17:00 hod. v Pardubicích - restaurace Pod Vinicí   

Usnesení č. 10/5-2022 VV:  

 a) pověřuje p. Milana Chmelaře účastí na VH PKO ČUS za VčOTS 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 11/5–2021 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 

 

Ad. 13. Závěr 

Jednání VV a DR v 11:30 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se 

bude dne 7. října  2022 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS  

 

      

V Pardubicích dne 2. září 2022 

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Dušan Pečenka 

 

Obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  

 


